
ZARZĄDZENIE NR 74 

Rektora Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

z dnia 21 lipca 2021 r. 

w sprawie Instrukcji o Organizacji i Zakresie Działania Archiwum Uniwersytetu 

Przyrodniczego w Lublinie oraz jednolitego rzeczowego wykazu Akt 

Uniwersytetu Przyrodniczego w Lublinie 

 

Na podstawie art. 6 ust. 2 Ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. O narodowym zasobie archiwalnym i archiwach                

(Dz. U. 1983 r., Nr 38 poz. 173 z późn. zm.) w związku z art. 1 pkt 3 ppkt b Ustawy z dnia 20 marca 2015 r.                   

o zmianie ustawy o narodowym zasobie archiwalnym i archiwach (Dz. U. 2015 r. poz. 566) zarządza się,                   

co następuje: 

§1 

Z dniem 1 sierpnia 2021 r. w Uniwersytecie Przyrodniczym w Lublinie wprowadza się: 

1) Jednolity rzeczowy wykaz akt, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

2) Instrukcję o Organizacji i Zakresie Działania Archiwum Uniwersytetu Przyrodniczego 

w Lublinie, stanowiącą załącznik nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Z dniem 31 lipca 2021 r. tracą moc: 

1) Jednolity rzeczowy wykaz akt; 

2) Instrukcja o Organizacji i Zakresie Działania Archiwum Zakładowego 

wprowadzone Zarządzeniem nr 5 Rektora Akademii Rolniczej w Lublinie z dnia              

19 marca 2008 r. z późn. zm.  

 

§3 

Zobowiązuje się starszego specjalistę prowadzącego Archiwum Uczelni do sprawowania 

nadzoru i kontroli nad prawidłowym stosowaniem w Uczelni rzeczowego wykazu akt. 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

             W porozumieniu z 

Archiwum Państwowym w Lublinie 

 

                                                                REKTOR 

 

 

          /-/ PROF. DR HAB. KRZYSZTOF KOWALCZYK 

 

 


